TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

(TÊN ĐƠN VỊ)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /BC-ISO
	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 20…

BÁO CÁO QMS ISO 9001:2015
Kết quả thực hiện tháng …../....... và Kế hoạch tháng …./.........

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN TRONG THÁNG ….../........
	TT
	Nội dung công việc đáp ứng
mục tiêu chất lượng của đơn vị
	Tự đánh giá mức
độ hoàn thành
	Hồ sơ MC
(KQ thực hiện)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

	…

II. KẾ HOẠCH THÁNG ........./........

	TT
	Nội dung công việc đáp ứng

mục tiêu chất lượng của đơn vị
	Thời gian
thực hiện
	Dự kiến
kết quả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

	…

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT (Nếu có)
	Nơi nhận:
- Ban ISO trường;
- Lưu: ISO đơn vị.

	TRƯỞNG BAN ISO ĐƠN VỊ

(Chú ý: Báo cáo tháng kết quả tổ chức vận hành hệ thống quản lý chất lượng (QMS) theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 được gửi về Ban ISO trường trước ngày 02  hàng tháng qua địa chỉ email: isodhhongduc@hdu.edu.vn và bản giấy gửi về đ/c Đỗ Mạnh Hải, P.403, NĐH).
Mẫu 1